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KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

2.74 m

11.9 m°

21.7 M°

51.33 M°

8/25

MNpopnam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

BO ABOP
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https://tula.move.ru/objects/9284813983
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2 kBapTan 2026 .
[MoKynKa B UMOTEKY
na
BO3MOXXHa UMOTEKa, J'II/I(bT, NapKoBKa

OnucaHue

MpopaeTcsa 0AHOKOMHATHAsA KBapTupa 62 ¢
npen4yncrtosomn otaenkom B XKK «TOP»
nnowaabto 51.33 Ha 8 3Ta)ke OT 3aCTponLLMKaA
KoHCo/1b AeBesionMeHT. XKUJoMy KOMMNIeKcy
TOP npuCBOEH MOBbILWEHHbIA YPOBEHb
KOMMOPTHOCTN — KOM®OPT nitoc. OH
noApasyMeBaeT CBeTJible MPOCTOPHbIe
KBapTupbl C 60bLWIMMN OKHaMK 1 yO06HOM
NAAHNPOBKOW, OPUTrMHAJIbHbIE NapalHble 1
obLecTBeHHbIe NPOCTPAHCTBA.
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